

**Factura**
Ref. : R-002472Fecha de la factura : 08/05/2021
Fecha de vencimiento : 08/05/2021
Código cliente : CL-00001

De:

SURTIDOR DE LAS PROMOCIONESCARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO
POPAYANTeléfono: 3112287342
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

CLIENTES MOSTRADORCENTRO
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
100015 - 325 DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA DOC BOX TOQUE INTIMO DAMA 325	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100640 - DOC CACHETERO ALGODON MAIA X2 DOC CACH ALGODON MAIA	19%	32.773,1092 4	1	32.773,11
TANGA INVISIBLE	19%	54.621,8487 4	1	54.621,85
100040 - DOC TANGA ENCAJE JESSIC DOCENA TANGA ENCAJE JESSIC	19%	50.420,1680 7	1	50.420,17
PVR15678 - CACHETERO ENCAJE V IOLET	19%	33.613,4453 8	1	33.613,45
100381 - INTERIOR SEÑORIAL AMOR Y PASION	19%	35.294,1176 5	1	35.294,12
101173 - INTERIOR SEÑORA MAIA ALGODON	19%	35.294,1176 5	2	70.588,24

Total (Base imp).	305.882,37
Total IVA 19%	58.117,63
Total	364.000,00
Pagado	364.000,00
Quedan sin pagar	0,00

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
08/05/2021	364.000,00	Efectivo	R-002472